
 1 

 
Nowy Sącz, dnia 27.10.2009 rok 

Znak sprawy:  VIII – 271-10/09   
 

 ZAWIADOMIENIE O WYNIKU  POSTĘPOWANIA  

w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia  na : usługę badania 
sprawozdania finansowego Małopolskiego Centrum Kultury Sokół w Nowym 
Sączu za rok 2009. Postępowanie w trybie  przetargu nieograniczonego,  
cywilnoprawnego.   

I. Ofertę złoŜyły następujące  firmy;  
 
1. LEXUS audit , 30-084 Kraków, ul. Bronowicka 23/6   
cena – 12 200,00 zł, 
termin realizacji  - do 31 marca 2010 rok 
 
2. KANCELARIA BIEGŁEGO REWIDENTA  mgr Lila Stanuch , 33- 300 Nowy Sącz,  ul.   

Gwardyjska 14 
cena – 7 320,00 zł brutto, 
termin realizacji  - do 31 marca 2010 rok 
 
3.  Kancelaria Biegłych Rewidentów AUXILIUM S.A.  
Al. Pokoju 84, 31-564 Kraków  
cena – 5 246,00  zł brutto 
termin realizacji  - do 31 marca 2010 rok, 
 
4. Audit and Tax Grup Sp. z o. o.  15- 002 Białystok, ul. Sienkiewicza 55A lok. 54-57. 
cena – 9 150, 00 zł brutto 
termin realizacji  - do 31 marca 2010 rok 

 
II.  PoniewaŜ w przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium ocen była cena , 

wybrano ofertę firmy:  Kancelaria Biegłych Rewidentów AUXILIUM S.A.  
Al. Pokoju 84, 31-564 Kraków  
 
 
Do wiadomości:  
 
1.  KANCELARIA BIEGLEGO REWIDENTA mgr Lila Stanuch , 33- 300 Nowy Sącz,          

ul.   Gwardyjska 14 
2. Kancelaria Biegłych Rewidentów AUXILIUM S.A. Al. Pokoju 84, 31-564 Kraków  
3.  Audit and Tax Grup Sp. z o. o.  15- 002 Białystok, ul. Sienkiewicza 55A lok. 54-57. 
4. LEXUS audit , 30-084 Kraków, ul. Bronowicka 23/6   
 

                                                                                . 
Dyrektor Małopolskiego Centrum Kultury Sokół  

Antoni Malczak                                                 
 
 


